
第３５回近畿圏親蔦会のご報告 

 

落ち葉の舞う季節となってまいりました。親蔦会の皆様におかれましては益々ご

清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて去る 9月２６日㈯JR尼崎駅前のホテル 

ホップインアミングにて第３５回近畿圏親蔦会 

懇親会を行いました。 

初参加の方々も加え、お陰様で昨年を上回る 

皆様のご参加を頂き賑やかな親睦会を開く事が出来ました。 

今年も現役生の出演として、コーラス部に加え空手道部も参加頂き気合の入った

型を披露してくれました。また参加された生徒の皆さんも一緒に１００名を超える

人数での集合写真と、楽しい会となりました。 

来年もまた 9月に開催を予定しております。近畿圏親蔦会は 

近畿圏在住の卒業生どなたでもご参加頂ける懇親会です。 

どうぞ皆様お気軽にお誘い合わせの上 

お越し頂けますよう世話人一同お待ち 

致しております。 

 

 

 

 

２０１５．１１．吉日 

近畿圏親蔦会 

会長 宮原眞 

連絡先０９０－＊＊＊＊－＊＊＊＊ 


